NOM PRENOM CODE POSTAL VILLE PAYS TITRE RPPS DATE CONVENTION OBIJET MONTANT AVANTAGE DATE DE L'AVANTAGE NATURE DE L'AVANTAGE
ABOU TAAM SALAM 92150 SURESNES France ™M 10100108769 / Journée de formation 55,00 € 17/06/2015 DEJEUNER
ABOU TAAM SALAM 92150 SURESNES France ™M 10100108769 / Journée de formation 44,00 € 17/06/2015 DINER
ABOU TAAM SALAM 92150 SURESNES France ™M 10100108769 / Journée de formation 99,50 € 17/06/2015 HEBERGEMENT
ABOU TAAM SALAM 92150 SURESNES France M 10100108769 / Journée de formation 226,00 € 17/06/2015 TRANSPORT
AGRAFIOTIS APOSTOLOS 54000 NANCY France M 10100708451 / Journée de formation 55,00 € 18/03/2015 DEJEUNER
AGRAFIOTIS APOSTOLOS 54000 NANCY France ™M 10100708451 / Journée de formation 47,00 € 18/03/2015 DINER
AGRAFIOTIS APOSTOLOS 54000 NANCY France M 10100708451 / Journée de formation 400,00 € 18/03/2015 INSCRIPTION

ANIL ZEYNAL 37170 TOURS France ™M 10100554384 / Journée de formation 55,00 € 12/06/2015 DEJEUNER

ANIL ZEYNAL 37170 TOURS France M 10100554384 / Journée de formation 47,00 € 12/06/2015 DINER

ANIL ZEYNAL 37170 TOURS France M 10100554384 / Journée de formation 98,34 € 12/06/2015 HEBERGEMENT

ANIL ZEYNAL 37170 TOURS France M 10100554384 / Journée de formation 369,80 € 12/06/2015 TRANSPORT

ANNE VALENTINE 57000 METZ France MME / / Journée de formation 55,00 € 18/03/2015 DEJEUNER

ANNE VALENTINE 57000 METZ France MME / / Journée de formation 47,00 € 18/03/2015 DINER

ANNE VALENTINE 57000 METZ France MME / / Journée de formation 97,00 € 18/03/2015 HEBERGEMENT

ANNE VALENTINE 57000 METZ France MME / / Journée de formation 400,00 € 18/03/2015 INSCRIPTION




ARTUS ALICE 37170 TOURS France MME / / Journée de formation 55,00 € 25/03/2015 DEJEUNER
ARTUS ALICE 37170 TOURS France MME / / Journée de formation 48,00 € 25/03/2015 DINER
ARTUS ALICE 37170 TOURS France MME / / Journée de formation 98,63 € 25/03/2015 HEBERGEMENT
ARTUS ALICE 37170 TOURS France MME / / Journée de formation 338,60 € 25/03/2015 TRANSPORT
ARTUS ALICE 37170 TOURS France MME / / Journée de formation 400,00 € 25/03/2015 INSCRIPTION
AUPECLE BERTRAND 25030 BESANCON France ™M 10003746541 / Journée de formation 55,00 € 17/06/2015 DEJEUNER
AUPECLE BERTRAND 25030 BESANCON France M 10003746541 / Journée de formation 44,00 € 17/06/2015 DINER
AUPECLE BERTRAND 25030 BESANCON France M 10003746541 / Journée de formation 99,50 € 17/06/2015 HEBERGEMENT
AUPECLE BERTRAND 25030 BESANCON France M 10003746541 / Journée de formation 359,20 € 17/06/2015 TRANSPORT
AYAV AHMET 54511 NANCY France M 10002392818 31/03/2015 Journée de formation 55,00 € 29/05/2015 DEJEUNER
AYAV AHMET 54511 NANCY France ™M 10002392818 31/03/2015 Journée de formation 52,00 € 29/05/2015 DINER
BACHMANN RADU 75012 PARIS France ™M 10100652840 / Journée de formation 55,00 € 25/03/2015 DEJEUNER
BACHMANN RADU 75012 PARIS France M 10100652840 / Journée de formation 48,00 € 25/03/2015 DINER
BACHMANN RADU 75012 PARIS France Y 10100652840 / Journée de formation 98,63 € 25/03/2015 HEBERGEMENT
BACHMANN RADU 75012 PARIS France Y 10100652840 / Journée de formation 226,00 € 25/03/2015 TRANSPORT




BACHMANN RADU 75012 PARIS France 10100652840 / Journée de formation 400,00 € 25/03/2015 INSCRIPTION
BAGAN PATRICK 95107 ARGENTEUIL France 10001531952 / Journée de formation 55,00 € 22/04/2015 DEJEUNER
BAGAN PATRICK 95107 ARGENTEUIL France 10001531952 / Journée de formation 63,93 € 22/04/2015 DINER
BAGAN PATRICK 95107 ARGENTEUIL France 10001531952 / Journée de formation 91,40 € 22/04/2015 HEBERGEMENT
BAGAN PATRICK 95107 ARGENTEUIL France 10001531952 / Journée de formation 226,00 € 22/04/2015 TRANSPORT

BENHAMOU YGAL 76230 BOIS GUILLAUME France 10004433651 09/01/2015 BOARD 60,00 € 09/02/2015 DINER

BENHAMOU YGAL 76230 BOIS GUILLAUME France 10004433651 09/01/2015 BOARD 200,00 € 09/02/2015 HEBERGEMENT

BENHAMOU YGAL 76230 BOIS GUILLAUME France 10004433651 27/03/2015 BOARD 60,00 € 10/04/2015 DEJEUNER

BENHAMOU YGAL 76230 BOIS GUILLAUME France 10004433651 27/03/2015 BOARD 72,20€ 10/04/2015 TRANSPORT

BERJAUD JEAN 31059 TOULOUSE France 10002914371 / Journée de formation 55,00 € 17/06/2015 DEJEUNER
BERJAUD JEAN 31059 TOULOUSE France 10002914371 / Journée de formation 44,00 € 17/06/2015 DINER
BERJAUD JEAN 31059 TOULOUSE France 10002914371 / Journée de formation 99,50 € 17/06/2015 HEBERGEMENT
BERJAUD JEAN 31059 TOULOUSE France 10002914371 / Journée de formation 771,94 € 17/06/2015 TRANSPORT
BERNA PASCAL 80000 AMIENS France 10001860013 / Journée de formation 55,00 € 22/04/2015 DEJEUNER
BERNA PASCAL 80000 AMIENS France 10001860013 / Journée de formation 63,93 € 22/04/2015 DINER




BERNA PASCAL 80000 AMIENS France 10001860013 / Journée de formation 91,40 € 22/04/2015 HEBERGEMENT
BERNA PASCAL 80000 AMIENS France 10001860013 / Journée de formation 274,60 € 22/04/2015 TRANSPORT
BERTOLETTI LAURENT 42270 SAINT PRIEST EN JAREZ France 10004420005 02/02/2015 BOARD 60,00 € 09/02/2015 DINER
BERTOLETTI LAURENT 42270 SAINT PRIEST EN JAREZ France 10004420005 02/02/2015 BOARD 200,00 € 09/02/2015 HEBERGEMENT
BERTOLETTI LAURENT 42270 SAINT PRIEST EN JAREZ France 10004420005 02/02/2015 BOARD 294,00 € 09/02/2015 TRANSPORT
BERTOLETTI LAURENT 42270 SAINT PRIEST EN JAREZ France 10004420005 04/03/2015 BOARD 60,00 € 10/04/2015 DEJEUNER
BERTOLETTI LAURENT 42270 SAINT PRIEST EN JAREZ France 10004420005 04/03/2015 BOARD 294,00 € 10/04/2015 TRANSPORT
BLAISE DIDIER 13009 MARSEILLE France 10003354965 01/12/2014 Orateur Symposium 33,00€ 30/01/2015 PAUSES
BLAISE DIDIER 13009 MARSEILLE France 10003354965 01/12/2014 Orateur Symposium 50,00 € 30/01/2015 DEJEUNER
BLIN NICOLAS 44093 NANTES France 10004420963 / BOARD 35,50 € 09/01/2015 DEJEUNER
BLIN NICOLAS 44093 NANTES France 10004420963 / BOARD 256 € 09/01/2015 TRANSPORT
BONNET JULIEN 13005 MARSEILLE France / / Journée de formation 55,00 € 19/03/2015 DEJEUNER
BONNET JULIEN 13005 MARSEILLE France / / Journée de formation 45,00 € 19/03/2015 DINER
BONNET JULIEN 13005 MARSEILLE France / / Journée de formation 100,00 € 19/03/2015 HEBERGEMENT
BONNET JULIEN 13005 MARSEILLE France / / Journée de formation 410,80 € 19/03/2015 TRANSPORT




BONNET JULIEN 13005 MARSEILLE France ™M Journée de formation 400,00 € 19/03/2015 INSCRIPTION
BOROWSKI ALEXANDRINE 80000 AMIENS France MME Journée de formation 55,00 € 24/04/2015 DEJEUNER
BOROWSKI ALEXANDRINE 80000 AMIENS France MME Journée de formation 43,50 € 24/04/2015 DINER
BOROWSKI ALEXANDRINE 80000 AMIENS France MME Journée de formation 91,40 € 24/04/2015 HEBERGEMENT
BOROWSKI ALEXANDRINE 80000 AMIENS France MME Journée de formation 274,60 € 24/04/2015 TRANSPORT
BOUSTANY GEORGES 94010 CRETEIL France ™M Jounée de formation 55,00 € 19/03/2015 DEJEUNER
BOUSTANY GEORGES 94010 CRETEIL France M Jounée de formation 45,00 € 19/03/2015 DINER
BOUSTANY GEORGES 94010 CRETEIL France M Jounée de formation 100,00 € 19/03/2015 HEBERGEMENT
BOUSTANY GEORGES 94010 CRETEIL France M Jounée de formation 226,00 € 19/03/2015 TRANSPORT
BOUSTANY GEORGES 94010 CRETEIL France M Jounée de formation 400,00 € 19/03/2015 INSCRIPTION

BRABOIS SANDRINE 69003 LYON France MME Journée de formation 55,00 € 19/03/2015 DEJEUNER

BRABOIS SANDRINE 69003 LYON France MME Journée de formation 45,00 € 19/03/2015 DINER

BRABOIS SANDRINE 69003 LYON France MME Journée de formation 100,00 € 19/03/2015 HEBERGEMENT

BRABOIS SANDRINE 69003 LYON France MME Journée de formation 329,00 € 19/03/2015 TRANSPORT

BRABOIS SANDRINE 69003 LYON France MME Journée de formation 400,00 € 19/03/2015 INSCRIPTION




BRESLER LAURENT 54511 NANCY France M 10003806931 / Journée de formation 55,00 € 25/03/2015 DEJEUNER
BRESLER LAURENT 54511 NANCY France M 10003806931 / Journée de formation 48,00 € 25/03/2015 DINER
BRESLER LAURENT 54511 NANCY France M 10003806931 09/12/2014 Journée de formation 50,00 € 08/01/2015 DEJEUNER + PAUSE
BRESLER LAURENT 54511 NANCY France M 10003806931 09/12/2014 Journée de formation 43,00 € 08/01/2015 DINER
BRIGAND CECILE 67000 STRASBOURG France MME 10002459674 / Journée de formation 55,00 € 25/03/2015 DEJEUNER
BRIGAND CECILE 67000 STRASBOURG France MME 10002459674 / Journée de formation 48,00 € 25/03/2015 DINER
BRIGAND CECILE 67000 STRASBOURG France MME 10002459674 / Journée de formation 98,63 € 25/03/2015 HEBERGEMENT
BRIGAND CECILE 67000 STRASBOURG France MME 10002459674 / Journée de formation 78,40 € 25/03/2015 TRANSPORT
BRIGAND CECILE 67000 STRASBOURG France MME 10002459674 / Journée de formation 400,00 € 25/03/2015 INSCRIPTION
BRUNAUD LAURENT 54511 NANCY France M 10002358272 / Journée de formation 55,00 € 19/03/2015 DEJEUNER
BRUNO BENEDICTE 59037 LILLE France MME 10002580818 / SYMPOSIUM 33,00€ 30/01/2015 PAUSES
BRUNO BENEDICTE 59037 LILLE France MME 10002580818 / SYMPOSIUM 50,00 € 30/01/2015 DEJEUNER
BRUNO BENEDICTE 59037 LILLE France MME 10002580818 / SYMPOSIUM 135,00 € 30/01/2015 TRANSPORT
BRUSTIA RAFFAELE 75012 PARIS France MME 10100458958 / Journée de formation 50,00 € 08/01/2015 DEJEUNER + PAUSE
BRUSTIA RAFFAELE 75012 PARIS France MME 10100458958 / Journée de formation 43,00 € 08/01/2015 DINER
BRUSTIA RAFFAELE 75012 PARIS France MME 10100458958 / Journée de formation 81,00€ 08/01/2015 HEBERGEMENT




BRUSTIA RAFFAELE 75012 PARIS France MME 10100458958 / Journée de formation 226,00 € 08/01/2015 TRANSPORT
CAHAIS JULIEN 76000 ROUEN France ™M / / Journée de formation 55,00 € 29/05/2015 DEJEUNER
CAHAIS JULIEN 76000 ROUEN France M / / Journée de formation 52,00 € 29/05/2015 DINER
CAHAIS JULIEN 76000 ROUEN France ™M / / Journée de formation 86,90 € 29/05/2015 HEBERGEMENT
CAHAIS JULIEN 76000 ROUEN France ™M / / Journée de formation 277,20 € 29/05/2015 TRANSPORT
CAJFINGER FRANCIS 76031 ROUEN France ™M 10000742345 09/03/2015 BOARD 60,00 € 10/04/2015 DEJEUNER
CALONEGO FABIEN 38700 GRENOBLE France M / / Journée de formation 55,00 € 25/03/2015 DEJEUNER
CALONEGO FABIEN 38700 GRENOBLE France ™M / / Journée de formation 48,00 € 25/03/2015 DINER
CALONEGO FABIEN 38700 GRENOBLE France ™M / / Journée de formation 98,63 € 25/03/2015 HEBERGEMENT
CALONEGO FABIEN 38700 GRENOBLE France ™M / / Journée de formation 498,30 € 25/03/2015 TRANSPORT
CALONEGO FABIEN 38700 GRENOBLE France ™M / / Journée de formation 400,00 € 25/03/2015 INSCRIPTION
CASSUTO OPHELIE 76000 ROUEN France MME 10100568566 / SYMPOSIUM 33,00€ 30/01/2015 PAUSES
CASSUTO OPHELIE 76000 ROUEN France MME 10100568566 / SYMPOSIUM 50,00 € 30/01/2015 DEJEUNER
CASSUTO OPHELIE 76000 ROUEN France MME 10100568566 / SYMPOSIUM 60,00 € 30/01/2015 TRANSPORT




ICHEVALLIER BRILLOIT] CHRISTINE 38700 GRENOBLE France MME 10001719144 Journée de formation 55,00 € 25/03/2015 DEJEUNER
[CHEVALLIER BRILLOIT] CHRISTINE 38700 GRENOBLE France MME 10001719144 Journée de formation 48,00 € 25/03/2015 DINER
[CHEVALLIER BRILLOIT] CHRISTINE 38700 GRENOBLE France MME 10001719144 Journée de formation 98,63 € 25/03/2015 HEBERGEMENT
[CHEVALLIER BRILLOIT] CHRISTINE 38700 GRENOBLE France MME 10001719144 Journée de formation 470,60 € 25/03/2015 TRANSPORT
ICHEVALLIER BRILLOIT] CHRISTINE 38700 GRENOBLE France MME 10001719144 Journée de formation 400,00 € 25/03/2015 INSCRIPTION
CLUZEL ARMAND 42055 SAINT ETIENNE France ™M / Journée de formation 55,00 € 22/05/2015 DEJEUNER
CLUZEL ARMAND 42055 SAINT ETIENNE France M / Journée de formation 53,05 € 22/05/2015 DINER
CLUZEL ARMAND 42055 SAINT ETIENNE France M / Journée de formation 99,50 € 22/05/2015 HEBERGEMENT
CLUZEL ARMAND 42055 SAINT ETIENNE France M / Journée de formation 800,04 € 22/05/2015 TRANSPORT
CLUZEL ARMAND 42055 SAINT ETIENNE France M / Journée de formation 55,00 € 24/04/2015 DEJEUNER
CLUZEL ARMAND 42055 SAINT ETIENNE France M / Journée de formation 43,50 € 24/04/2015 DINER
CLUZEL ARMAND 42055 SAINT ETIENNE France M / Journée de formation 91,40 € 24/04/2015 HEBERGEMENT
CLUZEL ARMAND 42055 SAINT ETIENNE France M / Journée de formation 840,94 € 24/04/2015 TRANSPORT
COBLENCE MATHIEU 92350 LE PLESSIS ROBINSON France M / Journée de formation 55,00 € 18/03/2015 DEJEUNER
COBLENCE MATHIEU 92350 LE PLESSIS ROBINSON France ™M / Journée de formation 47,00 € 18/03/2015 DINER
COBLENCE MATHIEU 92350 LE PLESSIS ROBINSON France M / Journée de formation 97,00 € 18/03/2015 HEBERGEMENT
COBLENCE MATHIEU 92350 LE PLESSIS ROBINSON France M / Journée de formation 226,00 € 18/03/2015 TRANSPORT




COBLENCE MATHIEU 92350 LE PLESSIS ROBINSON France ™M / / Journée de formation 400,00 € 18/03/2015 INSCRIPTION
COHEN CHARLOTTE 6000 NICE France MME / / Journée de formation 55,00 € 17/06/2015 DEJEUNER
COHEN CHARLOTTE 6000 NICE France MME / / Journée de formation 44,00 € 17/06/2015 DINER
COHEN CHARLOTTE 6000 NICE France MME / / Journée de formation 99,50 € 17/06/2015 HEBERGEMENT
COHEN CHARLOTTE 6000 NICE France MME / / Journée de formation 939,11 € 17/06/2015 TRANSPORT

COITEUX VALERIE 59037 LILLE France MME 10002310414 / SYMPOSIUM 33,00€ 30/01/2015 PAUSES
COITEUX VALERIE 59037 LILLE France MME 10002310414 / SYMPOSIUM 50,00 € 30/01/2015 DEJEUNER
COITEUX VALERIE 59037 LILLE France MME 10002310414 / SYMPOSIUM 126,00 € 30/01/2015 TRANSPORT

CONTIVAL NICOLAS 14033 CAEN France M 10100565620 / Journée de formation 50,00 € 08/01/2015 DEJEUNER + PAUSE

CONTIVAL NICOLAS 14033 CAEN France ™M 10100565620 / Journée de formation 43,00 € 08/01/2015 DINER

CONTIVAL NICOLAS 14033 CAEN France ™M 10100565620 / Journée de formation 81,00 € 08/01/2015 HEBERGEMENT

CONTIVAL NICOLAS 14033 CAEN France ™M 10100565620 / Journée de formation 306,00 € 08/01/2015 TRANSPORT
COPPO PAUL 75012 PARIS France M 10001620086 17/02/2015 SYMPOSIUM 817,00 € 22/03/2015 INSCRIPTION
COSMA CATALIN 30029 NIMES France Y 10004622675 / Journée de formation 55,00 € 22/05/2015 DEJEUNER
COSMA CATALIN 30029 NIMES France M 10004622675 / Journée de formation 53,05 € 22/05/2015 DINER




COSMA CATALIN 30029 NIMES France 10004622675 Journée de formation 99,50 € 22/05/2015 HEBERGEMENT
COSMA CATALIN 30029 NIMES France 10004622675 Journée de formation 521,00 € 22/05/2015 TRANSPORT
COSTANZA CLEMENT 42055 SAINT ETIENNE France / Journée de formation 55,00 € 29/05/2015 DEJEUNER
COSTANZA CLEMENT 42055 SAINT ETIENNE France / Journée de formation 52,00 € 29/05/2015 DINER
COSTANZA CLEMENT 42055 SAINT ETIENNE France / Journée de formation 86,90 € 29/05/2015 HEBERGEMENT
COSTANZA CLEMENT 42055 SAINT ETIENNE France / Journée de formation 1113,44 € 29/05/2015 TRANSPORT
COSTE THIBAUT 34090 MONTPELLIER France 10100686558 Journée de formation 55,00 € 25/03/2015 DEJEUNER
COSTE THIBAUT 34090 MONTPELLIER France 10100686558 Journée de formation 48,00 € 25/03/2015 DINER
COSTE THIBAUT 34090 MONTPELLIER France 10100686558 Journée de formation 98,63 € 25/03/2015 HEBERGEMENT
COSTE THIBAUT 34090 MONTPELLIER France 10100686558 Journée de formation 406,80 € 25/03/2015 TRANSPORT
COSTE THIBAUT 34090 MONTPELLIER France 10100686558 Journée de formation 400,00 € 25/03/2015 INSCRIPTION
CROMBE THIBAULT 59037 LILLE France / Journée de formation 50,00 € 08/01/2015 DEJEUNER + PAUSE
CROMBE THIBAULT 59037 LILLE France / Journée de formation 43,00 € 08/01/2015 DINER
CROMBE THIBAULT 59037 LILLE France / Journée de formation 81,00 € 08/01/2015 HEBERGEMENT
CROMBE THIBAULT 59037 LILLE France / Journée de formation 358,00 € 08/01/2015 TRANSPORT




DAHAN MARCEL 31059 TOULOUSE France 10003857991 10/04/2015 Journée de formation 55,00 € 24/04/2015 DEJEUNER
DAHAN MARCEL 31059 TOULOUSE France 10003857991 10/04/2015 Journée de formation 43,50 € 24/04/2015 DINER
DAHAN MARCEL 31059 TOULOUSE France 10003857991 10/04/2015 Journée de formation 91,40 € 24/04/2015 HEBERGEMENT
DAHAN MARCEL 31059 TOULOUSE France 10003857991 10/04/2015 Journée de formation 771,89 € 24/04/2015 TRANSPORT
DAHAN MARCEL 31059 TOULOUSE France 10003857991 / Journée de formation 55,00 € 17/06/2015 DEJEUNER
DAHAN MARCEL 31059 TOULOUSE France 10003857991 / Journée de formation 44,00 € 17/06/2015 DINER
DAHAN MARCEL 31059 TOULOUSE France 10003857991 / Journée de formation 99,50 € 17/06/2015 HEBERGEMENT
DAHAN MARCEL 31059 TOULOUSE France 10003857991 / Journée de formation 771,94 € 17/06/2015 TRANSPORT
DAKHIL BASSEL 95107 ARGENTEUIL France / / Journée de formation 55,00 € 18/03/2015 DEJEUNER
DAKHIL BASSEL 95107 ARGENTEUIL France / / Journée de formation 47,00 € 18/03/2015 DINER
DAKHIL BASSEL 95107 ARGENTEUIL France / / Journée de formation 97,00 € 18/03/2015 HEBERGEMENT
DAKHIL BASSEL 95107 ARGENTEUIL France / / Journée de formation 226,00 € 18/03/2015 TRANSPORT
DAKHIL BASSEL 95107 ARGENTEUIL France / / Journée de formation 400,00 € 18/03/2015 INSCRIPTION
DE LESQUEN HENRI 13000 MARSEILLE France / / Journée de formation 55,00 € 22/04/2015 DEJEUNER
DE LESQUEN HENRI 13000 MARSEILLE France / / Journée de formation 63,93 € 22/04/2015 DINER
DE LESQUEN HENRI 13000 MARSEILLE France / / Journée de formation 91,40 € 22/04/2015 HEBERGEMENT
DE LESQUEN HENRI 13000 MARSEILLE France / / Journée de formation 571,25 € 22/04/2015 TRANSPORT




DE MAGISTRIS LUIGI 21079 DIJON France ™M 10100406437 Journée de formation 55,00 € 29/05/2015 DEJEUNER
DE MAGISTRIS LUIGI 21079 DIJON France M 10100406437 Journée de formation 52,00 € 29/05/2015 DINER
DE MAGISTRIS LUIGI 21079 DIJON France M 10100406437 Journée de formation 86,90 € 29/05/2015 HEBERGEMENT
DE MAGISTRIS LUIGI 21079 DIJON France ™M 10100406437 Journée de formation 213,30 € 29/05/2015 TRANSPORT
DE PARSEVAL BENEDICTE 25030 BESANCON France MME 10100531622 Jounée de formation 55,00 € 19/03/2015 DEJEUNER
DE PARSEVAL BENEDICTE 25030 BESANCON France MME 10100531622 Jounée de formation 45,00 € 19/03/2015 DINER
DE PARSEVAL BENEDICTE 25030 BESANCON France MME 10100531622 Jounée de formation 100,00 € 19/03/2015 HEBERGEMENT
DE PARSEVAL BENEDICTE 25030 BESANCON France MME 10100531622 Jounée de formation 229,60 € 19/03/2015 TRANSPORT
DE PARSEVAL BENEDICTE 25030 BESANCON France MME 10100531622 Jounée de formation 400,00 € 19/03/2015 INSCRIPTION
DELCAMBRE FREDERIC 33600 BORDEAUX France M 10003819660 Journée de formation 55,00 € 17/06/2015 DEJEUNER
DELCAMBRE FREDERIC 33600 BORDEAUX France ™M 10003819660 Journée de formation 44,00 € 17/06/2015 DINER
DELCAMBRE FREDERIC 33600 BORDEAUX France ™M 10003819660 Journée de formation 99,50 € 17/06/2015 HEBERGEMENT
DELCAMBRE FREDERIC 33600 BORDEAUX France ™M 10003819660 Journée de formation 758,50 € 17/06/2015 TRANSPORT
DESMIER DEBORAH 86000 POITIERS France MME / SYMPOSIUM 33,00 € 30/01/2015 PAUSES
DESMIER DEBORAH 86000 POITIERS France MME / SYMPOSIUM 50,00 € 30/01/2015 DEJEUNER




DESMIER DEBORAH 86000 POITIERS France MME / / SYMPOSIUM 49,00 € 30/01/2015 TRANSPORT
DESSERTENNE GREGORY 49000 ANGERS France M 10100709939 / Journée de formation 55,00 € 22/05/2015 DEJEUNER
DESSERTENNE GREGORY 49000 ANGERS France M 10100709939 / Journée de formation 53,05€ 22/05/2015 DINER
DESSERTENNE GREGORY 49000 ANGERS France M 10100709939 / Journée de formation 99,50 € 22/05/2015 HEBERGEMENT
DESSERTENNE GREGORY 49000 ANGERS France M 10100709939 / Journée de formation 351,00 € 22/05/2015 TRANSPORT

DODDOLI CHRISTOPHE 13015 MARSEILLE France M 10001840197 / Journée de formation 55,00 € 18/03/2015 DEJEUNER

DODDOLI CHRISTOPHE 13015 MARSEILLE France M 10001840197 / Journée de formation 47,00 € 18/03/2015 DINER

DODDOLI CHRISTOPHE 13015 MARSEILLE France M 10001840197 / Journée de formation 97,00 € 18/03/2015 HEBERGEMENT

DODDOLI CHRISTOPHE 13015 MARSEILLE France M 10001840197 / Journée de formation 764,30 € 18/03/2015 TRANSPORT

DODDOLI CHRISTOPHE 13015 MARSEILLE France M 10001840197 / Journée de formation 400,00 € 18/03/2015 INSCRIPTION

DODDOLI CHRISTOPHE 13000 MARSEILLE France M 10001840197 27/03/2015 Journée de formation 55,00 € 17/06/2015 DEJEUNER

DODDOLI CHRISTOPHE 13000 MARSEILLE France M 10001840197 27/03/2015 Journée de formation 44,00 € 17/06/2015 DINER

DODDOLI CHRISTOPHE 13000 MARSEILLE France M 10001840197 27/03/2015 Journée de formation 99,50 € 17/06/2015 HEBERGEMENT

DODDOLI CHRISTOPHE 13000 MARSEILLE France M 10001840197 27/03/2015 Journée de formation 789,91 € 17/06/2015 TRANSPORT

DODDOLI CHRISTOPHE 13000 MARSEILLE France M 10001840197 27/03/2015 Journée de formation 55,00 € 22/04/2015 DEJEUNER

DODDOLI CHRISTOPHE 13000 MARSEILLE France M 10001840197 27/03/2015 Journée de formation 63,93 € 22/04/2015 DINER




DODDOLI CHRISTOPHE 13000 MARSEILLE France M 10001840197 27/03/2015 Journée de formation 91,40 € 22/04/2015 HEBERGEMENT
DODDOLI CHRISTOPHE 13000 MARSEILLE France M 10001840197 27/03/2015 Journée de formation 985,91 € 22/04/2015 TRANSPORT
DUCHALAIS EMILIE 44007 NANTES France MME 10100411577 / Journée de formation 55,00 € 25/03/2015 DEJEUNER
DUCHALAIS EMILIE 44007 NANTES France MME 10100411577 / Journée de formation 48,00 € 25/03/2015 DINER
DUCHALAIS EMILIE 44007 NANTES France MME 10100411577 / Journée de formation 98,63 € 25/03/2015 HEBERGEMENT
DUCHALAIS EMILIE 44007 NANTES France MME 10100411577 / Journée de formation 430,20 € 25/03/2015 TRANSPORT
DUCHALAIS EMILIE 44007 NANTES France MME 10100411577 / Journée de formation 400,00 € 25/03/2015 INSCRIPTION
EID YASSINE 14033 CAEN France ™M / / Journée de formation 55,00 € 12/06/2015 DEJEUNER
EID YASSINE 14033 CAEN France ™M / / Journée de formation 47,00 € 12/06/2015 DINER
EID YASSINE 14033 CAEN France M / / Journée de formation 98,34 € 12/06/2015 HEBERGEMENT
EID YASSINE 14033 CAEN France M / / Journée de formation 320,40 € 12/06/2015 TRANSPORT
ELALAMY ISMAIL 75020 PARIS France M 10000483155 09/01/2015 BOARD 60,00 € 09/02/2015 DINER
ELALAMY ISAMAIL 75020 PARIS France ™M 10000483155 / BOARD 60,00 € 10/04/2015 DEJEUNER
FEGUEUX NATHALIE 34090 MONTPELLIER France MME 1003221339 / SYMPOSIUM 33,00 € 30/01/2015 PAUSES
FEGUEUX NATHALIE 34090 MONTPELLIER France MME 1003221339 / SYMPOSIUM 50,00 € 30/01/2015 DEJEUNER




FEGUEUX NATHALIE 34090 MONTPELLIER France MME 1003221339 SYMPOSIUM 131,00 € 30/01/2015 TRANSPORT
FERRANTE ROBERTO 42055 SAINT ETIENNE France ™M 10100577732 Journée de formation 55,00 € 25/03/2015 DEJEUNER
FERRANTE ROBERTO 42055 SAINT ETIENNE France M 10100577732 Journée de formation 48,00 € 25/03/2015 DINER
FERRANTE ROBERTO 42055 SAINT ETIENNE France ™M 10100577732 Journée de formation 98,63 € 25/03/2015 HEBERGEMENT
FERRANTE ROBERTO 42055 SAINT ETIENNE France ™M 10100577732 Journée de formation 220,00 € 25/03/2015 TRANSPORT
FERRANTE ROBERTO 42055 SAINT ETIENNE France ™M 10100577732 Journée de formation 400,00 € 25/03/2015 INSCRIPTION
FINEL JEAN BAPTISTE 49000 ANGERS France ™M / Journée de formation 55,00 € 19/03/2015 DEJEUNER
FINEL JEAN BAPTISTE 49000 ANGERS France M / Journée de formation 45,00 € 19/03/2015 DINER
FINEL JEAN BAPTISTE 49000 ANGERS France M / Journée de formation 100,00 € 19/03/2015 HEBERGEMENT
FINEL JEAN BAPTISTE 49000 ANGERS France M / Journée de formation 398,00 € 19/03/2015 TRANSPORT
FINEL JEAN BAPTISTE 49000 ANGERS France M / Journée de formation 400,00 € 19/03/2015 INSCRIPTION
FOURDRAIN ALEX 80000 AMIENS France M / Journée de formation 55,00 € 18/03/2015 DEJEUNER
FOURDRAIN ALEX 80000 AMIENS France ™M / Journée de formation 47,00 € 18/03/2015 DINER
FOURDRAIN ALEX 80000 AMIENS France M / Journée de formation 97,00 € 18/03/2015 HEBERGEMENT
FOURDRAIN ALEX 80000 AMIENS France M / Journée de formation 274,60 € 18/03/2015 TRANSPORT
FOURDRAIN ALEX 80000 AMIENS France M / Journée de formation 400,00 € 18/03/2015 INSCRIPTION




FUENTES LILIANA 94010 CRETEIL France MME / Journée de formation 55,00 € 25/03/2015 DEJEUNER
FUENTES LILIANA 94010 CRETEIL France MME / Journée de formation 48,00 € 25/03/2015 DINER
FUENTES LILIANA 94010 CRETEIL France MME / Journée de formation 98,63 € 25/03/2015 HEBERGEMENT
FUENTES LILIANA 94010 CRETEIL France MME / Journée de formation 179,00 € 25/03/2015 TRANSPORT
FUENTES LILIANA 94010 CRETEIL France MME / Journée de formation 400,00 € 25/03/2015 INSCRIPTION
GAILLARD MAIRA 75018 PARIS France MME / Journée de formation 55,00 € 25/03/2015 DEJEUNER
GAILLARD MAIRA 75018 PARIS France MME / Journée de formation 48,00 € 25/03/2015 DINER
GAILLARD MAIRA 75018 PARIS France MME / Journée de formation 98,63 € 25/03/2015 HEBERGEMENT
GAILLARD MAIRA 75018 PARIS France MME / Journée de formation 226,00 € 25/03/2015 TRANSPORT
GAILLARD MAIRA 75018 PARIS France MME / Journée de formation 400,00 € 25/03/2015 INSCRIPTION
GALVAING GERAUD 63000 CLERMONT FERRAND France M 10100276905 Journée de formation 55,00 € 18/03/2015 DEJEUNER
GALVAING GERAUD 63000 CLERMONT FERRAND France ™M 10100276905 Journée de formation 47,00 € 18/03/2015 DINER
GALVAING GERAUD 63000 CLERMONT FERRAND France ™M 10100276905 Journée de formation 97,00 € 18/03/2015 HEBERGEMENT
GALVAING GERAUD 63000 CLERMONT FERRAND France M 10100276905 Journée de formation 921,51 € 18/03/2015 TRANSPORT
GALVAING GERAUD 63000 CLERMONT FERRAND France M 10100276905 Journée de formation 400,00 € 18/03/2015 INSCRIPTION




GARELLI ELENA 75014 PARIS France MME / / Journée de formation 55,00 € 24/04/2015 DEJEUNER
GARELLI ELENA 75014 PARIS France MME / / Journée de formation 43,50 € 24/04/2015 DINER
GARELLI ELENA 75014 PARIS France MME / / Journée de formation 91,40 € 24/04/2015 HEBERGEMENT
GARELLI ELENA 75014 PARIS France MME / / Journée de formation 226,00 € 24/04/2015 TRANSPORT
GERO DANIEL 75018 PARIS France ™M / / Journée de formation 50,00 € 08/01/2015 DEJEUNER + PAUSE
GERO DANIEL 75018 PARIS France ™M / / Journée de formation 43,00 € 08/01/2015 DINER
GERO DANIEL 75018 PARIS France M / / Journée de formation 81,00 € 08/01/2015 HEBERGEMENT
GERO DANIEL 75018 PARIS France M / / Journée de formation 226,00 € 08/01/2015 TRANSPORT
GIoL MIHAELA 75020 PARIS France MME / / Journée de formation 55,00 € 17/06/2015 DEJEUNER
GIOL MIHAELA 75020 PARIS France MME / / Journée de formation 44,00 € 17/06/2015 DINER
GIOoL MIHAELA 75020 PARIS France MME / / Journée de formation 99,50 € 17/06/2015 HEBERGEMENT
GIOoL MIHAELA 75020 PARIS France MME / / Journée de formation 226,00 € 17/06/2015 TRANSPORT
GIRARD PHILIPPE 75014 PARIS France ™M 10000968874 06/01/2015 BOARD 60,00 € 09/02/2015 DINER
GIRARD PHILIPPE 75014 PARIS France M 10000968874 / BOARD 60,00 € 10/04/2015 DEJEUNER
GORIN NORBERT CLAUDE 75012 PARIS France Y 10003476586 01/12/2014 Orateur Symposium 33,00€ 30/01/2015 PAUSES
GORIN NORBERT CLAUDE 75012 PARIS France M 10003476586 01/12/2014 Orateur Symposium 50,00 € 30/01/2015 DEJEUNER




GRUEL YVES 37170 TOURS France ™M 10002027539 / BOARD 60,00 € 10/04/2015 DEJEUNER
GRUEL YVES 37170 TOURS France M 10002027539 / BOARD 188,00 € 10/04/2015 TRANSPORT
GRUEL YVES 37170 TOURS France M 10002027539 09/02/2015 BOARD 60,00 € 09/02/2015 DINER
GRUEL YVES 37170 TOURS France M 10002027539 09/02/2015 BOARD 200,00 € 09/02/2015 HEBERGEMENT
GRUEL YVES 37170 TOURS France M 10002027539 09/02/2015 BOARD 163,00 € 09/02/2015 TRANSPORT
HEC FLORA 59037 LILLE France MME 10100702090 / Journée de formation 55,00 € 12/06/2015 DEJEUNER
HEC FLORA 59037 LILLE France MME 10100702090 / Journée de formation 47,00 € 12/06/2015 DINER
HEC FLORA 59037 LILLE France MME 10100702090 / Journée de formation 98,34 € 12/06/2015 HEBERGEMENT
HEC FLORA 59037 LILLE France MME 10100702090 / Journée de formation 357,80 € 12/06/2015 TRANSPORT
HENTATI HASSEN 94010 CRETEIL France M / / Journée de formation 55,00 € 12/06/2015 DEJEUNER
HENTATI HASSEN 94010 CRETEIL France ™M / / Journée de formation 47,00 € 12/06/2015 DINER
HENTATI HASSEN 94010 CRETEIL France ™M / / Journée de formation 98,34 € 12/06/2015 HEBERGEMENT
HENTATI HASSEN 94010 CRETEIL France ™M / / Journée de formation 226,00 € 12/06/2015 TRANSPORT
IQUILLE JULES 80000 AMIENS France M / / Journée de formation 55,00 € 22/05/2015 DEJEUNER
IQUILLE JULES 80000 AMIENS France M / / Journée de formation 53,05 € 22/05/2015 DINER




IQUILLE JULES 80000 AMIENS France ™M / Journée de formation 99,50 € 22/05/2015 HEBERGEMENT
IQUILLE JULES 80000 AMIENS France ™M / Journée de formation 250,30 € 22/05/2015 TRANSPORT
KHAOUDY IMAN 80000 AMIENS France ™M / Journée de formation 55,00 € 25/03/2015 DEJEUNER
KHAOUDY IMAN 80000 AMIENS France M / Journée de formation 48,00 € 25/03/2015 DINER
KHAOUDY IMAN 80000 AMIENS France ™M / Journée de formation 98,63 € 25/03/2015 HEBERGEMENT
KHAOUDY IMAN 80000 AMIENS France ™M / Journée de formation 274,60 € 25/03/2015 TRANSPORT
KHAOUDY IMAN 80000 AMIENS France ™M / Journée de formation 400,00 € 25/03/2015 INSCRIPTION
KINI MATONDO WILLY 94010 CRETEIL France ™M 10100598381 Journée de formation 55,00 € 22/04/2015 DEJEUNER
KINI MATONDO WILLY 94010 CRETEIL France M 10100598381 Journée de formation 63,93 € 22/04/2015 DINER
KINI MATONDO WILLY 94010 CRETEIL France M 10100598381 Journée de formation 91,40 € 22/04/2015 HEBERGEMENT
KINI MATONDO WILLY 94010 CRETEIL France M 10100598381 Journée de formation 226,00 € 22/04/2015 TRANSPORT
LACAZE LAURENCE 38700 GRENOBLE France MME 10100683696 Journée de formation 55,00 € 29/05/2015 DEJEUNER
LACAZE LAURENCE 38700 GRENOBLE France MME 10100683696 Journée de formation 52,00 € 29/05/2015 DINER
LACAZE LAURENCE 38700 GRENOBLE France MME 10100683696 Journée de formation 86,90 € 29/05/2015 HEBERGEMENT
LACAZE LAURENCE 38700 GRENOBLE France MME 10100683696 Journée de formation 359,20 € 29/05/2015 TRANSPORT




LALUC FREDERIC 25030 BESANCON France ™M 10002498151 Journée de formation 55,00 € 22/05/2015 DEJEUNER
LALUC FREDERIC 25030 BESANCON France M 10002498151 Journée de formation 53,05 € 22/05/2015 DINER
LALUC FREDERIC 25030 BESANCON France M 10002498151 Journée de formation 99,50 € 22/05/2015 HEBERGEMENT
LALUC FREDERIC 25030 BESANCON France M 10002498151 Journée de formation 205,00 € 22/05/2015 TRANSPORT
LE BARS LAETITIA 35500 RENNES France MME / SYMPOSIUM 33,00€ 30/01/2015 PAUSES
LE BARS LAETITIA 35500 RENNES France MME / SYMPOSIUM 50,00 € 30/01/2015 DEJEUNER
LE BARS LAETITIA 35500 RENNES France MME / SYMPOSIUM 163,00 € 30/01/2015 TRANSPORT
LEE BION ADRIEN 14003 CAEN France M / Journée de formation 55,00 € 19/03/2015 DEJEUNER
LEE BION ADRIEN 14003 CAEN France ™M / Journée de formation 45,00 € 19/03/2015 DINER
LEE BION ADRIEN 14003 CAEN France ™M / Journée de formation 100,00 € 19/03/2015 HEBERGEMENT
LEE BION ADRIEN 14003 CAEN France ™M / Journée de formation 260,80 € 19/03/2015 TRANSPORT
LEE BION ADRIEN 14003 CAEN France ™M / Journée de formation 400,00 € 19/03/2015 INSCRIPTION
LHOMMET PIERRE 37170 TOURS France ™M 10100655504 Journée de formation 55,00 € 17/06/2015 DEJEUNER
LHOMMET PIERRE 37170 TOURS France M 10100655504 Journée de formation 44,00 € 17/06/2015 DINER
LHOMMET PIERRE 37170 TOURS France Y 10100655504 Journée de formation 99,50 € 17/06/2015 HEBERGEMENT
LHOMMET PIERRE 37170 TOURS France Y 10100655504 Journée de formation 369,80 € 17/06/2015 TRANSPORT




LOOBUYCK VALENTIN 59037 LILLE France ™M / / Journée de formation 55,00 € 25/03/2015 DEJEUNER
LOOBUYCK VALENTIN 59037 LILLE France M / / Journée de formation 48,00 € 25/03/2015 DINER
LOOBUYCK VALENTIN 59037 LILLE France M / / Journée de formation 98,63 € 25/03/2015 HEBERGEMENT
LOOBUYCK VALENTIN 59037 LILLE France M / / Journée de formation 357,80 € 25/03/2015 TRANSPORT
LOOBUYCK VALENTIN 59037 LILLE France M / / Journée de formation 400,00 € 25/03/2015 INSCRIPTION
MAHE ISABELLE 92700 COLOMBES France MME 10001448314 09/03/2015 BOARD 60,00 € 10/04/2015 DEJEUNER
MARIAGE MAXIME 80000 AMIENS France M / / Journée de formation 55,00 € 25/03/2015 DEJEUNER
MARIAGE MAXIME 80000 AMIENS France ™M / / Journée de formation 48,00 € 25/03/2015 DINER
MARIAGE MAXIME 80000 AMIENS France M / / Journée de formation 98,63 € 25/03/2015 HEBERGEMENT
MARIAGE MAXIME 80000 AMIENS France M / / Journée de formation 274,60 € 25/03/2015 TRANSPORT
MARIAGE MAXIME 80000 AMIENS France M / / Journée de formation 400,00 € 25/03/2015 INSCRIPTION
MARIE BASILE 44193 NANTES France M / / Journée de formation 55,00 € 25/03/2015 DEJEUNER
MARIE BASILE 44193 NANTES France M / / Journée de formation 48,00 € 25/03/2015 DINER
MARIE BASILE 44193 NANTES France ™M / / Journée de formation 98,63 € 25/03/2015 HEBERGEMENT
MARIE BASILE 44193 NANTES France M / / Journée de formation 430,20 € 25/03/2015 TRANSPORT




MARIE BASILE 44193 NANTES France M / / Journée de formation 400,00 € 25/03/2015 INSCRIPTION
MARIETTE CHRISTOPHE 59037 LILLE France M 1000229781 09/12/2014 Journée de formation 50,00 € 08/01/2015 DEJEUNER + PAUSE
MARIETTE CHRISTOPHE 59037 LILLE France M 1000229781 09/12/2014 Journée de formation 43,00 € 08/01/2015 DINER
MARIETTE CHRISTOPHE 59037 LILLE France M 1000229781 09/12/2014 Journée de formation 81,00 € 08/01/2015 HEBERGEMENT
MARIETTE CHRISTOPHE 59037 LILLE France M 1000229781 09/12/2014 Journée de formation 358,00 € 08/01/2015 TRANSPORT
MARIETTE CHRISTOPHE 59037 LILLE France M 10002297819 24/04/2015 Journée de formation 55,00 € 12/06/2015 DEJEUNER
MARIETTE CHRISTOPHE 59037 LILLE France M 10002297819 24/04/2015 Journée de formation 47,00 € 12/06/2015 DINER
MARIETTE CHRISTOPHE 59037 LILLE France M 10002297819 24/04/2015 Journée de formation 98,34 € 12/06/2015 HEBERGEMENT
MARIETTE CHRISTOPHE 59037 LILLE France M 10002297819 24/04/2015 Journée de formation 375,80 € 12/06/2015 TRANSPORT

MASTROIANI CIRO 75013 PARIS France M 10100027449 / Journée de formation 55,00 € 25/03/2015 DEJEUNER
MASTROIANI CIRO 75013 PARIS France M 10100027449 / Journée de formation 48,00 € 25/03/2015 DINER
MASTROIANI CIRO 75013 PARIS France M 10100027449 / Journée de formation 98,63 € 25/03/2015 HEBERGEMENT
MASTROIANI CIRO 75013 PARIS France M 10100027449 / Journée de formation 226,00 € 25/03/2015 TRANSPORT
MASTROIANI CIRO 75013 PARIS France M 10100027449 / Journée de formation 400,00 € 25/03/2015 INSCRIPTION
MERLUSCA GEONI 80000 AMIENS France MME 10005167241 / Journée de formation 55,00 € 17/06/2015 DEJEUNER
MERLUSCA GEONI 80000 AMIENS France MME 10005167241 / Journée de formation 44,00 € 17/06/2015 DINER




MERLUSCA GEONI 80000 AMIENS France MME 10005167241 / Journée de formation 99,50 € 17/06/2015 HEBERGEMENT
MERLUSCA GEONI 80000 AMIENS France MME 10005167241 / Journée de formation 400,00 € 17/06/2015 TRANSPORT
MESSAGER MATHIEU 59037 LILLE France ™M 10100428647 / Journée de formation 55,00 € 12/06/2015 DEJEUNER
MESSAGER MATHIEU 59037 LILLE France M 10100428647 / Journée de formation 47,00 € 12/06/2015 DINER
MESSAGER MATHIEU 59037 LILLE France ™M 10100428647 / Journée de formation 98,34 € 12/06/2015 HEBERGEMENT
MESSAGER MATHIEU 59037 LILLE France ™M 10100428647 / Journée de formation 422,00 € 12/06/2015 TRANSPORT
MOUGIN NICOLAS 38700 GRENOBLE France M / / Journée de formation 55,00 € 19/03/2015 DEJEUNER
MOUGIN NICOLAS 38700 GRENOBLE France M / / Journée de formation 45,00 € 19/03/2015 DINER
MOUGIN NICOLAS 38700 GRENOBLE France M / / Journée de formation 100,00 € 19/03/2015 HEBERGEMENT
MOUGIN NICOLAS 38700 GRENOBLE France M / / Journée de formation 359,20 € 19/03/2015 TRANSPORT
MOUGIN NICOLAS 38700 GRENOBLE France M / / Journée de formation 400,00 € 19/03/2015 INSCRIPTION
MUSSOT SACHA 92350 LE PLESSIS ROBINSON France M 10001397297 05/05/2015 Journée de formation 55,00 € 22/05/2015 DEJEUNER
MUSSOT SACHA 92350 LE PLESSIS ROBINSON France ™M 10001397297 05/05/2015 Journée de formation 53,05 € 22/05/2015 DINER
MUSSOT SACHA 92350 LE PLESSIS ROBINSON France M 10001397297 05/05/2015 Journée de formation 99,50 € 22/05/2015 HEBERGEMENT
MUSSOT SACHA 92350 LE PLESSIS ROBINSON France M 10001397297 05/05/2015 Journée de formation 226,00 € 22/05/2015 TRANSPORT




NAAMEE ADEL 63000 CLERMONT FERRAND France ™M 10003167847 Journée de formation 55,00 € 22/04/2015 DEJEUNER
NAAMEE ADEL 63000 CLERMONT FERRAND France M 10003167847 Journée de formation 63,93 € 22/04/2015 DINER
NAAMEE ADEL 63000 CLERMONT FERRAND France M 10003167847 Journée de formation 91,40 € 22/04/2015 HEBERGEMENT
NAAMEE ADEL 63000 CLERMONT FERRAND France M 10003167847 Journée de formation 930,08 € 22/04/2015 TRANSPORT
NARDONE NATHALIE 76000 ROUEN France MME / Journée de formation 55,00 € 25/03/2015 DEJEUNER
NARDONE NATHALIE 76000 ROUEN France MME / Journée de formation 48,00 € 25/03/2015 DINER
NARDONE NATHALIE 76000 ROUEN France MME / Journée de formation 98,63 € 25/03/2015 HEBERGEMENT
NARDONE NATHALIE 76000 ROUEN France MME / Journée de formation 277,20€ 25/03/2015 TRANSPORT
NARDONE NATHALIE 76000 ROUEN France MME / Journée de formation 400,00 € 25/03/2015 INSCRIPTION
NIGOLEAN ALEXANDRU 68100 MULHOUSE France M / Journée de formation 55,00 € 25/03/2015 DEJEUNER
NIGOLEAN ALEXANDRU 68100 MULHOUSE France ™M / Journée de formation 48,00 € 25/03/2015 DINER
NIGOLEAN ALEXANDRU 68100 MULHOUSE France ™M / Journée de formation 98,63 € 25/03/2015 HEBERGEMENT
NIGOLEAN ALEXANDRU 68100 MULHOUSE France ™M / Journée de formation 77,80€ 25/03/2015 TRANSPORT
NIGOLEAN ALEXANDRU 68100 MULHOUSE France ™M / Journée de formation 400,00 € 25/03/2015 INSCRIPTION
OLIVIER AUD EMMANUELLI 51092 REIMS France MME / Journée de formation 55,00 € 25/03/2015 DEJEUNER
OLIVIER AUD EMMANUELLI 51092 REIMS France MME / Journée de formation 48,00 € 25/03/2015 DINER




OLIVIER AUD EMMANUELL 51092 REIMS France MME / Journée de formation 98,63 € 25/03/2015 HEBERGEMENT
OLIVIER AUD EMMANUELL 51092 REIMS France MME / Journée de formation 134,60 € 25/03/2015 TRANSPORT
OLIVIER AUD EMMANUELL 51092 REIMS France MME / Journée de formation 400,00 € 25/03/2015 INSCRIPTION
QUAISSI MEHDI 13005 MARSEILLE France M 10003442877 Journée de formation 55,00 € 25/03/2015 DEJEUNER
QUAISSI MEHDI 13005 MARSEILLE France M 10003442877 Journée de formation 48,00 € 25/03/2015 DINER
QUAISSI MEHDI 13005 MARSEILLE France M 10003442877 Journée de formation 98,63 € 25/03/2015 HEBERGEMENT
QUAISSI MEHDI 13005 MARSEILLE France M 10003442877 Journée de formation 931,58 € 25/03/2015 TRANSPORT
QUAISSI MEHDI 13005 MARSEILLE France M 10003442877 Journée de formation 400,00 € 25/03/2015 INSCRIPTION
PAILLARD CATHERINE 67000 STRASBOURG France MME 10003172227 SYMPOSIUM 33,00€ 30/01/2015 PAUSES
PAILLARD CATHERINE 67000 STRASBOURG France MME 10003172227 SYMPOSIUM 50,00 € 30/01/2015 DEJEUNER
PAILLARD CATHERINE 67000 STRASBOURG France MME 10003172227 SYMPOSIUM 212,00 € 30/01/2015 TRANSPORT
PARIETTI ERIC 42055 SAINT ETIENNE France M 10100221331 Journée de formation 55,00 € 24/04/2015 DEJEUNER
PARIETTI ERIC 42055 SAINT ETIENNE France M 10100221331 Journée de formation 315,68 € 24/04/2015 TRANSPORT
PATOIR ARNAUD 42055 SAINT ETIENNE France M / Journée de formation 55,00 € 22/05/2015 DEJEUNER
PATOIR ARNAUD 42055 SAINT ETIENNE France M / Journée de formation 53,05€ 22/05/2015 DINER




PATOIR ARNAUD 42055 SAINT ETIENNE France M / / Journée de formation 99,50 € 22/05/2015 HEBERGEMENT
PATOIR ARNAUD 42055 SAINT ETIENNE France M / / Journée de formation 1103,80€ 22/05/2015 TRANSPORT
PEFFAULT DE LATOUR REGIS 75010 PARIS France M 10001596658 20/02/2015 SYMPOSIUM / / /
EFFAULT DE LATOUR) REGIS 75010 PARIS France M 10001596658 01/12/2014 Orateur Symposium 16,50 € 30/01/2015 PAUSE
EFFAULT DE LATOUR| REGIS 75010 PARIS France M 10001596658 01/12/2014 Orateur Symposium 60,00 € 29/01/2015 DINER
PHILIPPE CLAIRE 30029 NIMES France M 10100469344 / Journée de formation 55,00 € 25/03/2015 DEJEUNER
PHILIPPE CLAIRE 30029 NIMES France M 10100469344 / Journée de formation 48,00 € 25/03/2015 DINER
PHILIPPE CLAIRE 30029 NIMES France M 10100469344 / Journée de formation 98,63 € 25/03/2015 HEBERGEMENT
PHILIPPE CLAIRE 30029 NIMES France M 10100469344 / Journée de formation 500,20 € 25/03/2015 TRANSPORT
PHILIPPE CLAIRE 30029 NIMES France M 10100469344 / Journée de formation 400,00 € 25/03/2015 INSCRIPTION
PIGNEUX ARNAUD 33600 PESSAC France M 10002773306 / BOARD 50,00 € 06/03/2015 DEJEUNER
PIGNEUX ARNAUD 33600 PESSAC France M 10002773306 / BOARD 285,00 € 06/03/2015 TRANSPORT
PORTO ALIZEE 13005 MARSEILLE France MME / / Journée de formation 55,00 € 25/03/2015 DEJEUNER
PORTO ALIZEE 13005 MARSEILLE France MME / / Journée de formation 48,00 € 25/03/2015 DINER
PORTO ALIZEE 13005 MARSEILLE France MME / / Journée de formation 98,63 € 25/03/2015 HEBERGEMENT




PORTO ALIZEE 13005 MARSEILLE France MME / / Journée de formation 632,17 € 25/03/2015 TRANSPORT
PORTO ALIZEE 13005 MARSEILLE France MME / / Journée de formation 400,00 € 25/03/2015 INSCRIPTION
POSTEL MATHILDE 75013 PARIS France MME / / Journée de formation 55,00 € 12/06/2015 DEJEUNER
POSTEL MATHILDE 75013 PARIS France MME / / Journée de formation 47,00 € 12/06/2015 DINER
POSTEL MATHILDE 75013 PARIS France MME / / Journée de formation 98,34 € 12/06/2015 HEBERGEMENT
POSTEL MATHILDE 75013 PARIS France MME / / Journée de formation 226,00 € 12/06/2015 TRANSPORT
PRYSHCHEPAU MAKSIME 57000 METZ France M / / Journée de formation 55,00 € 22/04/2015 DEJEUNER
PRYSHCHEPAU MAKSIME 57000 METZ France ™M / / Journée de formation 63,93 € 22/04/2015 DINER
PRYSHCHEPAU MAKSIME 57000 METZ France ™M / / Journée de formation 91,40 € 22/04/2015 HEBERGEMENT
REIBEL NICOLAS 54000 NANCY France ™M 10002395928 / Journée de formation 55,00 € 19/03/2015 DEJEUNER
ROSSI JEAN FRANCOIS 34295 MONTPELLIER France M 10003218897 09/01/2015 BOARD 60,00 € 09/02/2015 DINER
ROSSI JEAN FRANCOIS 34295 MONTPELLIER France ™M 10003218897 09/01/2015 BOARD 200,00 € 09/02/2015 HEBERGEMENT
ROSSI JEAN FRANCOIS 34295 MONTPELLIER France M 10003218897 09/01/2015 BOARD 511,00 € 09/02/2015 TRANSPORT
ROUET JEREMY 93000 BOBIGNY France M / / Journée de formation 55,00 € 12/06/2015 DEJEUNER




ROUET JEREMY 93000 BOBIGNY France M / / Journée de formation 47,00 € 12/06/2015 DINER

ROUET JEREMY 93000 BOBIGNY France M / / Journée de formation 98,34 € 12/06/2015 HEBERGEMENT

ROUET JEREMY 93000 BOBIGNY France M / / Journée de formation 226,00 € 12/06/2015 TRANSPORT
RUGGERI ANNALISA 75012 PARIS France MME 10004616859 01/12/2014 Orateur Symposium 33,00€ 30/01/2015 PAUSES
RUGGERI ANNALISA 75012 PARIS France MME 10004616859 01/12/2014 Orateur Symposium 50,00 € 30/01/2015 DEJEUNER
RUGGERI ANNALISA 75012 PARIS France MME 10004616859 01/12/2014 Orateur Symposium 60,00 € 29/01/2015 DINER
SAOUDI NADIA 94800 VILLEJUIF France MME / / Journée de formation 55,00 € 25/03/2015 DEJEUNER
SAOUDI NADIA 94800 VILLEJUIF France MME / / Journée de formation 48,00 € 25/03/2015 DINER
SAOUDI NADIA 94800 VILLEJUIF France MME / / Journée de formation 98,63 € 25/03/2015 HEBERGEMENT
SAOUDI NADIA 94800 VILLEJUIF France MME / / Journée de formation 226,00 € 25/03/2015 TRANSPORT
SAOUDI NADIA 94800 VILLEJUIF France MME / / Journée de formation 400,00 € 25/03/2015 INSCRIPTION
SCHAAF CAROLINE 6200 NICE France MME / / Journée de formation 55,00 € 19/03/2015 DEJEUNER
SCHAAF CAROLINE 6200 NICE France MME / / Journée de formation 45,00 € 19/03/2015 DINER
SCHAAF CAROLINE 6200 NICE France MME / / Journée de formation 100,00 € 19/03/2015 HEBERGEMENT
SCHAAF CAROLINE 6200 NICE France MME / / Journée de formation 1402,00€ 19/03/2015 TRANSPORT
SCHAAF CAROLINE 6200 NICE France MME / / Journée de formation 400,00 € 19/03/2015 INSCRIPTION




SCHNEIDER PASCALE 76000 ROUEN France MME 10001919311 / SYMPOSIUM 33,00€ 30/01/2015 PAUSES
SCHNEIDER PASCALE 76000 ROUEN France MME 10001919311 / SYMPOSIUM 50,00 € 30/01/2015 DEJEUNER
SCHNEIDER PASCALE 76000 ROUEN France MME 10001919311 / SYMPOSIUM 34,00€ 30/01/2015 TRANSPORT
SCOTTE FLORIAN 75015 PARIS France M 10001399301 / BOARD 35,50 € 09/01/2015 DEJEUNER
SCOTTE FLORIAN 75015 PARIS France M 10001399301 09/01/2015 BOARD 60,00 € 09/02/2015 DINER
SEVESTRE MARIE ANTOINETTE 80054 SAOUEL France MME 10001826725 09/01/2015 BOARD 60,00 € 09/02/2015 DINER
SEVESTRE MARIE ANTOINETTE]| 80054 SAOUEL France MME 10001826725 09/01/2015 BOARD 200,00 € 09/02/2015 HEBERGEMENT
SEVESTRE MARIE ANTOINETTE 80000 AMIENS France MME 10001826725 / BOARD 60,00 € 10/04/2015 DEJEUNER
SIEBERT MATHIEU 38700 GRENOBLE France M / / Journée de formation 55,00 € 19/03/2015 DEJEUNER
SIEBERT MATHIEU 38700 GRENOBLE France M / / Journée de formation 45,00 € 19/03/2015 DINER
SIEBERT MATHIEU 38700 GRENOBLE France M / / Journée de formation 100,00 € 19/03/2015 HEBERGEMENT
SIEBERT MATHIEU 38700 GRENOBLE France M / / Journée de formation 361,20 € 19/03/2015 TRANSPORT
SIEBERT MATHIEU 38700 GRENOBLE France M / / Journée de formation 400,00 € 19/03/2015 INSCRIPTION
SPAETH DOMINIQUE 54100 NANCY France Y 10002350741 / BOARD 35,50 € 09/01/2015 DEJEUNER
SPAETH DOMINIQUE 54100 NANCY France M 10002350741 / BOARD 226,00 € 09/01/2015 TRANSPORT




TAMMARO PASQUALE 75018 PARIS France MME 10100529774 Journée de formation 55,00 € 29/05/2015 DEJEUNER
TAMMARO PASQUALE 75018 PARIS France MME 10100529774 Journée de formation 52,00 € 29/05/2015 DINER
TAMMARO PASQUALE 75018 PARIS France MME 10100529774 Journée de formation 86,90 € 29/05/2015 HEBERGEMENT
TAMMARO PASQUALE 75018 PARIS France MME 10100529774 Journée de formation 226,00 € 29/05/2015 TRANSPORT
TAN VIRIANNE 75013 PARIS France MME 10100527000 Journée de formation 55,00 € 19/03/2015 DEJEUNER
TAN VIRIANNE 75013 PARIS France MME 10100527000 Journée de formation 45,00 € 19/03/2015 DINER
TAN VIRIANNE 75013 PARIS France MME 10100527000 Journée de formation 100,00 € 19/03/2015 HEBERGEMENT
TAN VIRIANNE 75013 PARIS France MME 10100527000 Journée de formation 226,00 € 19/03/2015 TRANSPORT
TAN VIRIANNE 75013 PARIS France MME 10100527000 Journée de formation 400,00 € 19/03/2015 INSCRIPTION
THIERY JULIEN 37170 TOURS France M / Journée de formation 55,00 € 29/05/2015 DEJEUNER
THIERY JULIEN 37170 TOURS France ™M / Journée de formation 52,00 € 29/05/2015 DINER
THIERY JULIEN 37170 TOURS France ™M / Journée de formation 86,90 € 29/05/2015 HEBERGEMENT
THIERY JULIEN 37170 TOURS France ™M / Journée de formation 391,80 € 29/05/2015 TRANSPORT
TOMASI JACQUES 35500 RENNES France M / Journée de formation 55,00 € 22/04/2015 DEJEUNER
TOMASI JACQUES 35500 RENNES France M / Journée de formation 63,93 € 22/04/2015 DINER




TOMASI JACQUES 35500 RENNES France / Journée de formation 91,40 € 22/04/2015 HEBERGEMENT
TOMASI JACQUES 35500 RENNES France / Journée de formation 413,80 € 22/04/2015 TRANSPORT
TOURANI JEAN MARC 86021 POITIERS France 10000331867 BOARD 50,00 € 06/03/2015 DEJEUNER
TOURANI JEAN MARC 86021 POITIERS France 10000331867 BOARD 222,00 € 06/03/2015 TRANSPORT
TRIKI EL HOCINE 67091 STRASBOURG France / Journée de formation 50,00 € 08/01/2015 DEJEUNER + PAUSE
TRIKI EL HOCINE 67091 STRASBOURG France / Journée de formation 43,00 € 08/01/2015 DINER
TRIKI EL HOCINE 67091 STRASBOURG France / Journée de formation 81,00 € 08/01/2015 HEBERGEMENT
TRIKI EL HOCINE 67091 STRASBOURG France / Journée de formation 52,00 € 08/01/2015 TRANSPORT
TZANIS DIMITRI 91100 CORBEIL ESSONNE France 10100075711 Journée de formation 55,00 € 12/06/2015 DEJEUNER
TZANIS DIMITRI 91100 CORBEIL ESSONNE France 10100075711 Journée de formation 47,00 € 12/06/2015 DINER
TZANIS DIMITRI 91100 CORBEIL ESSONNE France 10100075711 Journée de formation 98,34 € 12/06/2015 HEBERGEMENT
TZANIS DIMITRI 91100 CORBEIL ESSONNE France 10100075711 Journée de formation 226,00 € 12/06/2015 TRANSPORT
VAILLANT MICHAEL 13005 MARSEILLE France / Journée de formation 55,00 € 25/03/2015 DEJEUNER
VAILLANT MICHAEL 13005 MARSEILLE France / Journée de formation 48,00 € 25/03/2015 DINER
VAILLANT MICHAEL 13005 MARSEILLE France / Journée de formation 98,63 € 25/03/2015 HEBERGEMENT




VAILLANT MICHAEL 13005 MARSEILLE France / / Journée de formation 410,00 € 25/03/2015 TRANSPORT
VAILLANT MICHAEL 13005 MARSEILLE France / / Journée de formation 400,00 € 25/03/2015 INSCRIPTION
VERHOYE JEAN PHILIPPE 35500 RENNES France 10003835427 / Journée de formation 55,00 € 25/03/2015 DEJEUNER
VERHOYE JEAN PHILIPPE 35500 RENNES France 10003835427 / Journée de formation 48,00 € 25/03/2015 DINER
VERHOYE JEAN PHILIPPE 35500 RENNES France 10003835427 / Journée de formation 98,63 € 25/03/2015 HEBERGEMENT
VERHOYE JEAN PHILIPPE 35500 RENNES France 10003835427 / Journée de formation 1184,41€ 25/03/2015 TRANSPORT
VERHOYE JEAN PHILIPPE 35500 RENNES France 10003835427 / Journée de formation 400,00 € 25/03/2015 INSCRIPTION
WITTE PFISTER ALEJANDRO 76000 ROUEN France / / Journée de formation 55,00 € 18/03/2015 DEJEUNER
WITTE PFISTER ALEJANDRO 76000 ROUEN France / / Journée de formation 47,00 € 18/03/2015 DINER
WITTE PFISTER ALEJANDRO 76000 ROUEN France / / Journée de formation 97,00 € 18/03/2015 HEBERGEMENT
WITTE PFISTER ALEJANDRO 76000 ROUEN France / / Journée de formation 277,20€ 18/03/2015 TRANSPORT
WITTE PFISTER ALEJANDRO 76000 ROUEN France / / Journée de formation 400,00 € 18/03/2015 INSCRIPTION
YAKOUB AGHA IBRAHIM 59037 LILLE France 10002259108 01/12/2014 Orateur Symposium 33,00 € 30/01/2015 PAUSES
YAKOUB AGHA IBRAHIM 59037 LILLE France 10002259108 01/12/2014 Orateur Symposium 50,00 € 30/01/2015 DEJEUNER
YAKOUB AGHA IBRAHIM 59037 LILLE France 10002259108 01/12/2014 Orateur Symposium 60,00 € 29/01/2015 DINER
YAKOUB AGHA IBRAHIM 59037 LILLE France 10002259108 01/12/2014 Orateur Symposium 214,50 € 29/01/2015 HEBERGEMENT




YAKOUB AGHA IBRAHIM 59037 LILLE France ™M 10002259108 26/02/2015 SYMPOSIUM / / /
ZEMOUR JOHANNA 33076 BORDEAUX France MME 10100534204 / Journée de formation 55,00 € 29/05/2015 DEJEUNER
ZEMOUR JOHANNA 33076 BORDEAUX France MME 10100534204 / Journée de formation 52,00 € 29/05/2015 DINER
ZEMOUR JOHANNA 33076 BORDEAUX France MME 10100534204 / Journée de formation 86,90 € 29/05/2015 HEBERGEMENT
ZEMOUR JOHANNA 33076 BORDEAUX France MME 10100534204 / Journée de formation 609,08 € 29/05/2015 TRANSPORT




